АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2015                                                 п.Спирово                                                      № 317-п

	«О проведении конкурса по отбору
администратора ярмарки на территории Спировского района Тверской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 N 464-пп «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», постановлениями администрации Спировского района Тверской области от 19.10.2015 №315-п «Об определении места организации ярмарок на территории Спировского района Тверской области», от 19.10.2015 г. № 316-п «Об утверждении плана мероприятий по проведению ярмарок на территории Спировского района Тверской области на 2016-2018гг.», в целях удовлетворения покупательского спроса населения района на промышленные товары, сельскохозяйственную продукцию, товары хозяйственного назначения

  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести  конкурс по отбору администратора ярмарки на территории Спировского района Тверской области;
2. Утвердить:
2.1.    Срок проведения ярмарки: Еженедельно, пять раз в неделю в период 2016-2018гг;
2.2.    Срок действия договора: с 24 января 2016 по 31 декабря 2018гг;
2.3     Тип ярмарки: универсальный;
       2.4.     Дата, время и место   проведения конкурса: 25 ноября 2015 г в  11-00 час (время московское) по адресу: Тверская область, п.Спирово, пл.Советская, д.5, кабинет № 9;
3. Извещение о  проведении конкурса по отбору администратора ярмарки на территории Спировского района Тверской области опубликовать в газете «Спировские известия» и разместить на официальном сайте администрации Спировского района Тверской области.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы администрации района Котомину Т.Ю.

Глава администрации района                                                                          В.В. Шишков

Исполнитель: Мельникова Ю.С.

Согласовано: Михайлов Д.С.

                        Мансуров Б.А.

                        Котомина Т.Ю.

             Кудряшова Л.Ю.

              Вихрова В.С.

                         Барыгина Э.Е

[bookmark: _GoBack]